Iudicio. Peccata vero mea que proculdubio  
contra me sunt. et etiã contra te nõ debent p-  
ualere. ne dicam cõtra te. sed etiam nec p-  
ra me. in isto iudicio vel p-lio: de quo euidenter  
ostendi p-õr: q- vtrũq- vnũ est videlicet tam p-  
lium q- iudiciũ. Vñce igit in isto iudicio pari-  
ter et p-lio: qui vides victoriã hic. puenire non  
posse nisi x-ute tua. Ne patiaris me succube-  
re et vinci: ppter infirmitatem et defectũ vir-  
tutis. p-rie. sed da virtutẽ poti- ad vincẽdos  
tam odibiles inimicos tuos: qui das lasso x-ru-  
tem. et his q- nõ habent fortitudinem et robur  
multiplicas. An denegasti vnq- x-utẽ et forti-  
tudinem certantibus p- te: siue in iudicijs si-  
ue alias vbicũq-. Ne incipias igit a me siue in  
me. q-õ nulli vnq- hominum te fecisse: nemo si  
delis ignorat. Amplius r-ndere mihi o iusti-  
cia creatoris si eousq- tibi placeat vindicta d-  
me. adeoq- auida es cruciatũ et tormentoz  
meozũ. Dic obferro ppter quid placeat tibi  
ista vindicta. Scio quia nõ poteris r-ndere:  
vel assignare nisi alteram ex istis duab- cau-  
sis: videlicet iusticiã vindicte et gloriã creato-  
ris. Quia igit vbi maior vtraq- istarũ causa-  
rum euidenter est. ibi debet tibi maior eẽ iste  
amor et auiditas vindicte: et cruciatũ meozũ.  
Necesse e- vt magis sibi placeat vindicta: quã  
ego ipe creatori facere parat- sum. Jam autẽ  
dixi: quia iustificatio qua vere ac pfecte peni-  
tens semetipm iustificat. maioris e- ei glie: ea  
que iustificat alium. Adieci etiam quia lauda-  
bilior: et ipi creatori acceptior. Abagis igitur  
placet tibi p-ialis vindicta: quã de me ipso fa-  
cere cupio. q- illa que p tortozes demones. v-  
p quecũq- tormẽta inferri posset. Ad hãc igit  
necesse habes intendere et nõ alijs me torto-  
ribus tradere. Amplius nõne maioris e- glo-  
rie creatori: vt ipe faciat sibi ministros deuo-  
tissimos: q-õ habuit hostes et aduersarios: to-  
tum autẽ ei h- p-riã efficit: qui em p peccata  
et vicia inimici dei sunt. cõuersi p-riã eius-  
dem deuotissimi serui efficiunt. Et q-õ e- mira-  
bilis: sui p-ozũ hostes et aduersarij: ppter ip-  
sum sunt. simul etiã vindices et tortozes. dũ-  
modo in semetipso q-õs contra creatorẽ ege-  
runt: d-stricte vindicant: et seuerè puniunt. Il-  
los etiam diabolus sentit conuersos: hostes  
atrocissimos. eiq- rebellantissimos et ad om-  
nem voluntatẽ dei p viribus promptissimos  
quos prius dũ essent in vitijs et peccatis ha-  
buit subditissimos. Et hec est mutatio dextre  
excelsi: qua diabolus nõ sine graui confusiõe:

auerfos a se sentit et conspicit. et contra se re-  
bellantissimos amore creatoris. In quo ma-  
gis tanto glorificat deus q-õto magis et mira-  
bilis bonũ est iustificare impium: q-õ torque-  
re et suscitare mortuũ in vitijs et peccatis. san-  
ctumq- ac deuotissimũ dei seruũ efficere: q-õ-  
to melior est ipa sanctitatis gra: q-õ p-õz- vin-  
dicta. Nũquid nõ ex te dixit sanctus et sapiẽs.  
Aug-: quia maius fuit paulũ suscitare mēte:  
q-õ lazaru corpe. Quis autẽ dubitat. q-õ glori-  
ficatus fuerat ex co ope: q-õ lazaru corpe susci-  
tauit. Q-õto igit magis glorificatus fuerit ex  
suscitatiõe pauli: que eũ de morte vitiorum et  
peccatorũ suscitauit. Tanto naq- ex mirabili  
ozibns opibus suis. est ei maior honor et ma-  
ior gloria: q-õ ex minoribus. q-õto illar- mirificẽ-  
tia et magnitudine precellũt minorib-. **S** **A**m-  
plius nõne et illud s-ster dicit idem sanctus et  
sapiens Aug-: quia maius est deo iustificare  
impium: q-õ creare celum et terrã. Abaior em  
est ei gloria ex iustificatiõe vnus impij: q-õ ex  
creatione celi et terre. Et hoc indubitanter/  
apud intelligentes et cognoscentes mirificẽ-  
tias magnalium ipsius. In iustificatione autẽ  
vnus impij: est nobilissima victoria. Vñcĩt  
diabolus vincit et peccator sui ipsius. a semet-  
ipso: tam bello q-õ iudicio vt p- dixi. Tãta q-õ tã-  
q-õ magnifica largitio venie est: grẽ: vt huma-  
nus intellectus eas nõ sufficiat admirari. fit  
sibi innouatio et reformatio imaginis et simili-  
tudinis creatoris in anima humana. Nec mi-  
nus mirifica: q-õ si de trũco arido et putrefacto  
oliua speciosa et vernans subito efficeret. vel  
de porco spurcissimo aut buffone: speciosissi-  
mus aspectuq- desiderabilissimus iuuenis ef-  
ficeret. Vñcitur ibi et ira tua: cui resistere ne-  
mo p-õr: ab ipsa misericõdia tua. **S** **S**i magnificen-  
tia remissionũ tuarum et largitio munerum.  
gratiarũ tuarũ. vt de alijs taceã ipa heredi-  
tas felicitatis eterne: maior est q-õ celum et ter-  
ra. Tot igit et tãta tãq-õ magnifica opa tua cõ-  
currũt simul. in vna vnus contriti peccatoris  
iustificatiõe: vt minora merito reputent celũ  
et terra: q-õ illa sint. Quis autẽ cogitare suffici-  
at grã actiões que tibi p illa reddant. et col-  
laudationes que tibi placuere. que et sup om-  
nem admirationem nostram sunt: pulcherri-  
marum sublimiumq- miliciarum tuarum ex-  
ercituum videlicet omnium angelicorum: fe-  
stinantq- tibi i celis: inde agitur gaudiũ. Tu  
em dixisti: et facta sunt celum et terra. tu man-  
dasti et creata sunt. Nihil verbo tuo omnipo-